是否同意公开：是

                                   办理结果：A                       议字〔2019〕19号

对秦皇岛市第十四届人民代表大会

第四次会议第27号建议的答复

贺杰代表：

您提出的关于进一步加强宁海大道管理的建议收悉，现答复如下：

一直以来，我局对宁海大道周边国省干线超限超载工作十分重视，要求沿线各区交通运输管理部门加强超限超载治理力度。沿线各区政府均采取了各种措施，加强在宁海大道周边国省干线超限超载治理手段，切实在源头杜绝超限超载车辆进入宁海大道。市治超办印发了《关于开展治理公路超限超载“利剑”专项整治行动的通知》，将通过开展路警联合巡查、跨区域执法等措施，加强重点路段的治理力度。

感谢您对交通运输工作的关心和支持，同时希望您一如既往地支持我们的工作。

2019年8月27日

签发领导：闫天爽

联系人及电话：王健  3292024

抄送：市人大常委会代表人事工作委员会，市政府办公室。

2